
                                       Zarządzenie  Nr 40/2007                         
  Burmistrza Gminy Kozienice

   z dnia 7 marca 2007 roku.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  dokumentacji  przyjętych  zasad 
rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

Na podstawie  art.  17 ust.  3  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 28 lipca 2006r.w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  niektórych  jednostek  sektora  finansów 
publicznych  (Dz.  U. Nr 142,  poz.  1020) oraz Rozporządzenia  Ministra  Finansów z dnia  
21  czerwca  2006  r.  w  sprawie  zasad  rachunkowości  i  planu  kont  w  zakresie  ewidencji 
podatków,  opłat   i  niepodatkowych  należności  budżetowych  dla  organów  podatkowych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  761)  zarządza  się,  
co  następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  66/2003  r.  z  późniejszymi  zmianami  Burmistrza  Gminy  Kozienice  
z dnia 31 lipca 2003 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości  
w Urzędzie Miejskim w Kozienicach  wprowadza się następujące zmiany:

Wprowadza  się  załącznik  Nr  6a  -  Konta  analityczne  do  kont  syntetycznych  Zespół  2 
„Rozrachunki i roszczenia” oraz Nr 6b - Analityka do konta 013 - „Pozostałe środki trwałe”.

§ 2

Załącznik Nr 6 wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2007 r.

Burmistrz Gminy Kozienice 

mag inż. Tomasz Śmietanka



                                       Załącznik Nr 6a do Zarządzenia 
                               Burmistrza Gminy Kozienice

               Nr 40/2007
                                       z dnia 7 marca 2007 roku

KONTA  ANALITYCZNE  DO KONT SYNTETYCZNYCH 
ZESPOŁU 2  „ROZRACHUNKI I ROSZCZENIA”.

1.   201   –   R-ki  z odbiorcami i dostawcami.

201-J-1  -   137   - analityka do konta 201 wg kontrahentów.

2.   221   –   Należności z tytułu dochodów budżetowych.

221-J-1                  - analityka do konta 221 wg tytułów dochodów.

3.   222   –   Rozliczenie dochodów budżetowych.

222-J- 1               - rozliczenie dochodów Wydziału Edukacji.
222-J- 2               - rozliczenie dochodów MGOPS.
222-J- 3                - rozliczenie dochodów podatkowych.

4.   223   –   Rozliczenie wydatków budżetowych.

223-J- 1               - rozliczenie wydatków Wydziału Edukacji.
223-J- 2               - rozliczenie wydatków MGOPS.

5.   224   –   Rozliczenie udzielonych dotacji budżetowych.

224-J- 1  -   8       - analityka do konta 224 wg jednostek otrzymujących 
dotacje.

6.   225   –   R-ki  z budżetami.

225-J-1                -  r-ki z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych.
225-J-2                -  r-ki z tytułu podatku VAT.

7.   226   –   Długoterminowe należności budżetowe..

226-J- 1  -   8       - analityka do konta 226 wg jednostek od których należności 
przysługują.



8.   229   –   Pozostałe r-ki  publiczno - prawne.

229-J- 1               -   r-ki z tytułu FUS
229-J- 2               -   r-ki z tytułu FP
229-J- 3               -   r-ki z tytułu KCH
229-J- 4               -   r-ki z tytułu PFRON

9.   231   –   R-ki z tytułu wynagrodzeń.

231-J- 1 – 1-126  -  analityka do konta 231 wg pracowników zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę.

231-J- 2 – 1-40  -   analityka do konta 231 wg pracowników zatrudnionych na 
podstawie umowy zlecenia.

10.   234   –   Pozostałe r-ki  z pracownikami.

234-J- 1 – 1- 72    -   r-ki z tytułu pożyczek z ZFŚS - pracownicy
234-J- 2 – 1- 67    -   r-ki z tytułu pożyczek z KZP - pracownicy 
234-J- 3 – 1- 28    -   r-ki z tytułu pożyczek z KZP W.E. - pracownicy 
234-J- 4 – 1- 2      -   r-ki z tytułu składek ZNP                               
234-J- 5 – 1- 23    -   r-ki z tytułu pożyczek z emerytami
234-J- 6 – 1- 8      -   r-ki z tytułu pobranych zaliczek                                  
234-J- 7 – 1- 3      -   r-ki z tytułu delegacji                                  
234-J- 8 – 1- 2      -   r-ki z tytułu składek MG MZKS                               

11.   240   –   Pozostałe rozrachunki .

240-J- 1 – 1- ...     -   wpłaty za dowody osobiste wg wpłacających
240-J- 2 – 1- 61    -   kaucje i wadia wg kontrachentów
240-J- 3 – 1- 84    -   r-ki z tytułu składek PZU                                  
240-J- 4 – 1- 17    -   r-ki z tytułu składek CU 
240-J- 5 – 1- 1      -   zajęcia wynagrodzenia przez komornika      
                          

12.   290   –   Odpisy aktualizujące należności .

Burmistrz Gminy Kozienice 

mag inż. Tomasz Śmietanka



                 Załącznik Nr 6b do Zarządzenia 
                           Burmistrza Gminy Kozienice

            Nr 40/2007
                                   z dnia 7 marca 2007 roku

ANALITYKA KONTA 013

Nr NAZWA JEDNOSTKI KONTO
1 Urząd Miejski w Kozienicach 013-J-1-1
2 OSP Kozienice 013-J-1-2
3 OSP Ruda 013-J-1-3
4 OSP Ryczywół 013-J-1-4
5 OSP Samwodzie 013-J-1-5
6 OSP Nowa Wieś 013-J-1-6
7 OSP Stanisławice 013-J-1-7
8 OSP Brzeźnica 013-J-1-8
9 OSP Wola Chodkowska 013-J-1-9
10 OSP Świerże Górne 013-J-1-10
11 Sołectwo Kuźmy 013-J-1-11
12 Sołectwo Holendry Kuźmińskie 013-J-1-12
13 Sołectwo Holendry Piotrkowskie 013-J-1-13
14 Sołectwo Piotrkowice 013-J-1-14
15 Sołectwo Przewóz, Cudów, Wymysłów 013-J-1-15
16 Sołectwo Majdany 013-J-1-16
17 Sołectwo Holendry Kozienickie 013-J-1-17
18 Sołectwo Wólka Tyrzyńska 013-J-1-18
19 Sołectwo Opatkowice 013-J-1-19
20 Punkt Konsultacyjny ds. Uzależnień 013-J-1-20

Burmistrz Gminy Kozienice 

mag inż. Tomasz Śmietanka


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\40-2007\40-2007.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\40-2007\Zal 1 40-2007.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\40-2007\Zal 2 40-2007.pdf
			Burmistrz Gminy Kozienice 

